
证券代码：300158     证券简称：振东制药   公告编号：2016-072 

  

山西振东制药股份有限公司 

更正公告 

 

 

 

 

 
 

山西振东制药股份有限公司（以下简称“公司”））《关于股东

股 份 质 押 公 告 》 于 2016 年 7 月 21 日 在 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）进行披露。经事后审核，因公司工作人员的

疏忽，致使公告格式与最新版本不一致，现更正如下： 

《关于股东股份质押公告》 

更正前： 

山西振东制药股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到第一

大股东山西振东健康产业集团有限公司（以下简称“振东集团”）通知，

振东集团将持有的本公司股份1,580,000股质押给国泰君安证券股份

有限公司，为融资提供质押担保，质押期限自2016年7月20日起至2017

年5月23日止；将持有的本公司股份3,420,000股质押给国泰君安证券

股份有限公司，为融资提供质押担保，质押期限自2016年7月20日起

至2017年5月12日止。 

截至本公告日，振东集团共持有本公司170,159,224股股份，占

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

 

 



本公司总股本的57.30%，其中质押股份168,360,000股，占振东集团

持有本公司股份总数的98.94%，占公司总股本的56.70%。 

更正后： 

山西振东制药股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到第

一大股东山西振东健康产业集团有限公司（以下简称“振东集团”）

通知，获悉其所持有本公司的部分股份被质押，具体事项如下： 

一、股东股份质押的基本情况 

1、股东股份被质押基本情况 

股东名称 

是否

为第

一大

股东

及一

致行

动人 

质押 

股数

（股） 

质押开始日

期 

质押到

期日 
质权人 

本次质

押占其

所持股

份比例 

用途 

山西振东

健康产业

集团有限

公司 

是 
1,580,

000 

2016年 7月

20日 

2017年

5月 23

日 

国泰君

安证券

股份有

限公司 

0.93% 融资 

山西振东

健康产业

集团有限

公司 

是 
3,420,

000 

2016年 7月

20日 

2017年

5月 12

日 

国泰君

安证券

股份有

限公司 

2.01% 融资 

合  计  
5，000，

000 
   2.94%  

2、股东股份累计被质押的情况 

截至本公告日，振东集团共持有本公司 170,159,224 股股份，占

本公司总股本的 57.30%，其中质押股份 168,360,000 股，占振东集

团持有本公司股份总数的 98.94%，占公司总股本的 56.70%。 

二、备查文件 



1、股份质押登记证明； 

2、深交所要求的其他文件 

 

除以上述格式更正外，原报告的内容无实质性变化。由此给投资

者带来的不便深表歉意，今敬请广大投资者谅解。公司今后将进一步

加强审核工作，提高信息披露质量。 

特此公告。 

                         山西振东制药股份有限公司董事会 

                                 2016年 7 月 27 日 




